
JŪRMALAS DOMES FINANŠU KOMITEJAS 
SĒDES PROTOKOLS 

 
2025. gada 23. janvārī  Nr. 1.2-11/6 
 
Ceturtdiena  
Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  
Sēde sasaukta plkst. 11.00  
Sēde atklāta plkst. 11.00  

Sēdi vada: 
Komitejas priekšsēdētāja 

 
Rita Sproģe 

Sēdi protokolē: 
Kancelejas Domes sēžu daļas vadītāja 

 
Laura Paskalova 

Sēdē piedalās komitejas locekļi: Jānis Lediņš, Larisa Loskutova, Romāns 
Mežeckis, Mārtiņš Stulpiņš, Iveta Blaua, 
Rolands Parasigs – Parasiņš 

Sēdē nepiedalās komitejas locekļi:  

Sēdē piedalās:  

Personāla pārvaldības nodaļas vadītāja Sandra Brante 

Personāla pārvaldības nodaļas Metodoloģijas daļas 
vadītāja 

Madara Greiziņa 

Attīstības pārvaldes Tūrisma un uzņēmējdarbības 
attīstības nodaļas vecākā eksperte 

Madara Zahare 

Attīstības pārvaldes Infrastruktūras investīciju 
projektu nodaļas vadītāja 

Baiba Birzniece 

Juridiskās nodaļas Tiesvedību daļas vadītājs Mārtiņš Pilmanis 

Īpašumu pārvaldes Saimnieciskā nodrošinājuma 
nodaļas vadītāja 

Arnita Liepiņa 

Finanšu nodaļas vadītāja Inga Brača 

 
Darba kārtība: 

1.  Darba kārtības apstiprināšana. 
2.  Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba vietu) sarakstu 
apstiprināšanu”. 

3.  Grozījums Jūrmalas domes 2024. gada 28. novembra lēmumā Nr. 609 “Par dalību Eiropas 
Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras fonda pasākuma “Sabiedrības virzītas vietējās 
attīstības stratēģiju īstenošana” 3. rīcības “Vides resursu līdzsvarota izmantošana un 
piekrastes dabas vērtību saglabāšana” atklātajā projektu konkursā”. 

4.  Grozījumi Jūrmalas domes 2024. gada 28. novembra lēmumā Nr. 608 “Par dalību Eiropas 
Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras fonda pasākuma Nr. U31421 “Sabiedrības virzītas 
vietējās attīstības stratēģiju īstenošana” 3. mērķa 3. rīcības atklātajā projektu konkursā”. 

5.  Grozījums 2024. gada 30. maija Jūrmalas domes lēmumā Nr. 222 “Par investīciju projekta 
“Jūrmalas Mežmalas pamatskolas sporta zāles pārbūve” pieteikuma iesniegšanu Izglītības 
un zinātnes ministrijai un investīciju projekta īstenošanu pēc valsts budžeta aizdevuma 
apstiprināšanas”. 

6.  Par debitoru parādu norakstīšanu. 
7.  Par debitora parāda norakstīšanu. 

 



2 
 

1. Darba kārtības apstiprināšana. 
Sēdes vadītāja aicina deputātus balsot par papildu jautājuma iekļaušanu sēdes darba kārtībā. 
Jautājumu iekļaut kā pēdējo darba kārtībā. 
 
Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par papildu jautājuma iekļaušanu ar 7 balsīm par 
(R. Sproģe, J. Lediņš, L. Loskutova, R. Mežeckis, M. Stulpiņš, R. Parasigs – Parasiņš, I. Blaua), 
pret – nav, atturas – nav, komiteja nolemj: 
 

Papildināt sēdes darba kārtību ar vienu papildu jautājumu. 
 
Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par darba kārtību kopumā ar 7 balsīm par (R. Sproģe, 
J. Lediņš, L. Loskutova, R. Mežeckis, M. Stulpiņš, R. Parasigs – Parasiņš, I. Blaua), pret – nav, 
atturas – nav, komiteja nolemj: 
 

apstiprināt sēdes darba kārtību: 
2.  Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba vietu) sarakstu 
apstiprināšanu”. 

3.  Grozījums Jūrmalas domes 2024. gada 28. novembra lēmumā Nr. 609 “Par dalību Eiropas 
Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras fonda pasākuma “Sabiedrības virzītas vietējās 
attīstības stratēģiju īstenošana” 3. rīcības “Vides resursu līdzsvarota izmantošana un 
piekrastes dabas vērtību saglabāšana” atklātajā projektu konkursā”. 

4.  Grozījumi Jūrmalas domes 2024. gada 28. novembra lēmumā Nr. 608 “Par dalību Eiropas 
Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras fonda pasākuma Nr. U31421 “Sabiedrības virzītas 
vietējās attīstības stratēģiju īstenošana” 3. mērķa 3. rīcības atklātajā projektu konkursā”. 

5.  Grozījums 2024. gada 30. maija Jūrmalas domes lēmumā Nr. 222 “Par investīciju 
projekta “Jūrmalas Mežmalas pamatskolas sporta zāles pārbūve” pieteikuma iesniegšanu 
Izglītības un zinātnes ministrijai un investīciju projekta īstenošanu pēc valsts budžeta 
aizdevuma apstiprināšanas”. 

6.  Par debitoru parādu norakstīšanu. 

7.  Par debitora parāda norakstīšanu. 
8.  Grozījumi Jūrmalas domes 2024. gada 19. decembra saistošajos noteikumos Nr. 61 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2025. gada budžetu”. 

 
2. Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba vietu) sarakstu 
apstiprināšanu”. 

Ziņotājs: S. Brante 

Uzdod jautājumus: I. Blaua, R. Mežeckis, R. Sproģe 

Uz jautājumiem atbild: S. Brante 

Izsakās: I. Blaua – izsaka priekšlikumu ieviest vienotu sistēmu, nosakot, ka 
vadītāju palīgiem un lietvežiem jālieto vienoti amata nosaukumi, 
piemēram, biroja vadītājs. Šāds risinājums veicinātu amatu 
nosaukumu standartizāciju un skaidrību organizācijas struktūrā. 
R. Mežeckis –aicina pašvaldībā kopumā ievērot vienotu praksi amatu 
nosaukumu piemērošanā, nodrošinot konsekvenci un skaidrību 
organizācijas darbībā. 
R. Sproģe – aicina ievērot vienotu pieeju amatu nosaukumos un 
amatu aprakstos situācijās, kad darbinieki veic vienādus pienākumus 



3 
 

dažādās pašvaldības iestādēs un struktūrvienībās, tādējādi veicinot 
skaidrību un vienotību darba organizācijā. 

 
Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 7 balsīm par (R. Sproģe, 
J. Lediņš, L. Loskutova, R. Mežeckis, M. Stulpiņš, R. Parasigs – Parasiņš, I. Blaua), pret – nav, 
atturas – nav, komiteja nolemj: 
 

Atbalstīt lēmuma projekta “Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra 
lēmumā Nr. 859 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba vietu) 
sarakstu apstiprināšanu”” virzīšanu izskatīšanai domes sēdē. 
 
3. Grozījums Jūrmalas domes 2024. gada 28. novembra lēmumā Nr. 609 “Par dalību 

Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras fonda pasākuma “Sabiedrības virzītas 
vietējās attīstības stratēģiju īstenošana” 3. rīcības “Vides resursu līdzsvarota 
izmantošana un piekrastes dabas vērtību saglabāšana” atklātajā projektu konkursā”. 

Ziņotājs: M. Zahare 

Uzdod jautājumus: R. Sproģe, I. Blaua 

Uz jautājumiem atbild: M. Zahare 

 
Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 7 balsīm par (R. Sproģe, 
J. Lediņš, L. Loskutova, R. Mežeckis, M. Stulpiņš, R. Parasigs – Parasiņš, I. Blaua), pret – nav, 
atturas – nav, komiteja nolemj: 
 

Atbalstīt lēmuma projekta “Grozījums Jūrmalas domes 2024. gada 28. novembra lēmumā 
Nr. 609 “Par dalību Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras fonda pasākuma “Sabiedrības 
virzītas vietējās attīstības stratēģiju īstenošana” 3. rīcības “Vides resursu līdzsvarota izmantošana 
un piekrastes dabas vērtību saglabāšana” atklātajā projektu konkursā”” virzīšanu izskatīšanai 
domes sēdē. 
 
4. Grozījumi Jūrmalas domes 2024. gada 28. novembra lēmumā Nr. 608 “Par dalību 

Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras fonda pasākuma Nr. U31421 
“Sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju īstenošana” 3. mērķa 3. rīcības 
atklātajā projektu konkursā”. 

Ziņotājs: B. Birzniece 

Uzdod jautājumus: R. Sproģe 

Uz jautājumiem atbild: B. Birzniece 

Izsakās: R. Sproģe 

 
Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 7 balsīm par (R. Sproģe, 
J. Lediņš, L. Loskutova, R. Mežeckis, M. Stulpiņš, R. Parasigs – Parasiņš, I. Blaua), pret – nav, 
atturas – nav, komiteja nolemj: 
 

Atbalstīt lēmuma projekta “Grozījumi Jūrmalas domes 2024. gada 28. novembra lēmumā 
Nr. 608 “Par dalību Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras fonda pasākuma Nr. U31421 
“Sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju īstenošana” 3. mērķa 3. rīcības atklātajā projektu 
konkursā”” virzīšanu izskatīšanai domes sēdē. 
  



4 
 

 
5. Grozījums 2024. gada 30. maija Jūrmalas domes lēmumā Nr. 222 “Par investīciju 

projekta “Jūrmalas Mežmalas pamatskolas sporta zāles pārbūve” pieteikuma 
iesniegšanu Izglītības un zinātnes ministrijai un investīciju projekta īstenošanu pēc 
valsts budžeta aizdevuma apstiprināšanas”. 

Ziņotājs: B. Birzniece 

 
Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 7 balsīm par (R. Sproģe, 
J. Lediņš, L. Loskutova, R. Mežeckis, M. Stulpiņš, R. Parasigs – Parasiņš, I. Blaua), pret – nav, 
atturas – nav, komiteja nolemj: 
 

Atbalstīt lēmuma projekta “Grozījums 2024. gada 30. maija Jūrmalas domes lēmumā 
Nr. 222 “Par investīciju projekta “Jūrmalas Mežmalas pamatskolas sporta zāles pārbūve” 
pieteikuma iesniegšanu Izglītības un zinātnes ministrijai un investīciju projekta īstenošanu pēc 
valsts budžeta aizdevuma apstiprināšanas”” virzīšanu izskatīšanai domes sēdē. 
 
6. Par debitoru parādu norakstīšanu. 
Ziņotājs: M. Pilmanis 

Uzdod jautājumus: R. Sproģe 

Uz jautājumiem atbild: M. Pilmanis 

Izsakās: L. Loskutova – aicina ziņotāju uz domes sēdi pievienot trešajam 
izpildrīkojumam paskaidrojošo iemeslu pie darbībām.  

 
Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 7 balsīm par (R. Sproģe, 
J. Lediņš, L. Loskutova, R. Mežeckis, M. Stulpiņš, R. Parasigs – Parasiņš, I. Blaua), pret – nav, 
atturas – nav, komiteja nolemj: 
 

Atbalstīt lēmuma projekta “Par debitoru parādu norakstīšanu” virzīšanu izskatīšanai domes 
sēdē. 
 
7. Par debitora parāda norakstīšanu. 
Ziņotājs: A. Liepiņa 

Uzdod jautājumus: R. Sproģe 

Uz jautājumiem atbild: A. Liepiņa 

 
Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 7 balsīm par (R. Sproģe, 
J. Lediņš, L. Loskutova, R. Mežeckis, M. Stulpiņš, R. Parasigs – Parasiņš, I. Blaua), pret – nav, 
atturas – nav, komiteja nolemj: 
 

Atbalstīt lēmuma projekta “Par debitora parāda norakstīšanu” virzīšanu izskatīšanai domes 
sēdē. 
 
8. Grozījumi Jūrmalas domes 2024. gada 19. decembra saistošajos noteikumos Nr. 61 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2025. gada budžetu”. 
Ziņotājs: I. Brača  

Uzdod jautājumus: R. Sproģe, R. Mežeckis 

Uz jautājumiem atbild: I. Brača 

Izsakās: R. Sproģe 
R. Mežeckis 



5 
 

 
Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par saistošajiem noteikumiem ar 7 balsīm par (R. Sproģe, 
J. Lediņš, L. Loskutova, R. Mežeckis, M. Stulpiņš, R. Parasigs – Parasiņš, I. Blaua), pret – nav, 
atturas – nav, komiteja nolemj: 
 

Atbalstīt saistošo noteikumu “Grozījumi Jūrmalas domes 2024. gada 19. decembra 
saistošajos noteikumos Nr. 61 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2025. gada budžetu”” 
virzīšanu izskatīšanai domes sēdē. 
 
 
Sēde slēgta plkst. 11.45. 
Sēdes vadītāja (paraksts*) R. Sproģe 

   

Sēdes protokolētāja (paraksts*) L. Paskalova 
 
* DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


